



UNKARINPAIMENKOIRIEN ROTUMESTARUUDET 2018

Unkarinpaimenkoirat ry järjestää kaikille unkarinpaimenkoirille avoimet rotumestaruuskilpailut vuonna 2018 tottelevaisuuskokeessa, rally-tokossa sekä agilityssä.

Tottelevaisuuskokeiden rotumestaruudet järjestetään Lohjan Kirsut ry:n järjestämien tottelevaisuuskokeiden yhteydessä Lohjalla 7.4. Jokaisessa tasoluokassa palkitaan luokan parhaan tuloksen tehnyt unkarinpaimenkoira.

Rally-tokon rotumestaruudet järjestetään Unkarinpaimenkoirat ry:n järjestämien rally-tokokilpailuiden yhteydessä Oulussa 19.8. Jokaisessa tasoluokassa palkitaan luokan parhaan tuloksen tehnyt unkarinpaimenkoira.

Agilityn rotumestaruudet järjestetään Border Agility Team ry:n järjestämien agilitykilpailuiden yhteydessä Vantaalla 8.-9.9. 3-luokkalaisten kilpailut järjestetään lauantaina 8.9. ja 1-2-luokkalaisten kilpailut järjestetään sunnuntaina 9.9. Kilpailu A on unkarinpaimenkoirien mestaruuskisa. Jokaisessa taso- ja kokoluokassa palkitaan luokan parhaan tuloksen tehnyt unkarinpaimenkoira.

Mestaruuskilpailuista tiedotetaan tarkemmin Unkarinpaimenkoirat ry:n kotisivuilla osoitteessa www.unkarinpaimenkoirat.fi kilpailuiden lähestyessä. Rotumestaruudet tulevat olemaan avoimet niin Unkarinpaimenkoirat ry:n jäsenten koirille kuin yhdistykseen kuulumattomillekin. Tottelevaisuuskilpailuiden ja rally-tokon osalta kilpailijoiden määrää rajoittaa kyseisille kokeille asetetut koiramäärärajoitukset. Tottelevaisuuskilpailusta sekä rally-tokokilpailusta löytyy tarkempaa tietoa osoitteesta www.virkku.net ja agilitykilpailusta <https://kitu.agilityliitto.fi/>, mutta päivitämme lisätietoja rotumestaruuksien osalta kotisivuillemme heti kun mahdollista! Tottelevaisuuskilpailuiden osalta tiedossa on jo, että unkarinpaimenkoirilla on näihin kilpailuihin ennakko-ilmoittautumisoikeus 11.-13.3. Lohjan Kirsujen jäsenten kanssa samanaikaisesti. Ilmoittautumisen yhteydessä tulee kertoa, että osallistuu unkarinpaimenkoirien rotumestaruuskilpailuun. Kaikille vapaan ilmoittautumisen aikana (14.3.-6.4.) unkarinpaimenkoirat eivät ole enää etusijalla kokeeseen, vaan osallistujat otetaan kilpailuun mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Toivomme näkevämme kyseisissä kilpailuissa runsaasti unkarinpaimenkoiria – pistäkää päivämäärät muistiin!

Mikäli sinulla on jotain kysyttävää rotumestaruuksiin liittyen, olethan yhteydessä karita.koskelainen@helsinki.fi!